MPOEKT

Poccuiickasa defepayums
CoBeT genyTaToB [1poneTapcKoro ropoAackoro noceneHus
HoBropoAckoro MyHuumMnanbHOro paioHa, Hosropoackoin obnactu

PEWLWEHWE

oT No
n. MponeTtapunii

O6 yTBeEPXAeHMN 0oTYeTa
06 MCNONb30BaHUN JOPOXKHOIO (POHAA
MponeTapckoro ropoackoro noceseHnsa 3a 2019rop

B  cooTBeTCTBUMN BromxkeTHbIM Kogekcom Poccuitickoin ®Pepepauun,
(hegepanbHbiM  3aKOHOM OT 06.10.2003 r. Ne 131 - ®3 «O6 06WMX NpMHLUKMNaX
opraHuMsaumm  MecTHOro  camoynpaeneHus B Poccuitickoin ®epepauumn»,
PeweHnem CoBeTa penytatoB [1ponetapckoro ropofCcKOro rmnoceneHua ot
29.11.2013r. Ne 34 « O 0opoXHOM (hoHAe» YcTaBoM [1poneTapckoro ropoAckoro
noceneHus,

CoBeT genyTtaToB [1poneTapcKoro ropofckoro noceneHus
PELLIWN:

1. YTBepAauTb 0T4YeT 06 MCMNOSIb30BaHUM MYHULUMUNANLHOTO AOPOXXHOro (oHaa
[Mponetapckoro ropoackoro noceneHus 3a 2019 rog cornacHo lMpunoxeHuw 1K
HaCTOALLEMY PEeLLUEeHNUIO.

2. Ony6nukoBaTb  HacToslLlee  pelleHMe B MYHUUWUMAnbHOM  rasete
«Mponetapckuii  BecTHUK» U pasMecTUTb Ha oduumanbHOM  caiiTe

AQMUHUCTPaUuK TponeTapckoro ropojckoro MocefeHnss B MH(OPMaLMOHHO-
TeNIEKOMMYHUKALMOHHOW ceTn «/IHTepHET» Mo ajpecy: nponetapuii.pd.

CnaBa MponeTapckoro ropoAackoro noceneHms 0.H.Faspunos

Mpepcepatens CoBeTa AenyTaToB K.H. XapnamoB



MpunnoxeHne 1

K peweHunto CoseTa fenyTaToB

MponeTapckoro ropofckoro NoceneHus

OTYET

oT

r. No

06 ncnonb3oBaHMU 6I-O,EI|)KeTHbIX acCUrHoBaHu MyHMNUMMa/IbHOIO

[OPOXKHOT0 (hoHJa MpPoNeTapcKoro ropoAckKoro noceneHns

3a 2019 rog

HanmeHoBaHME MokasaTens

OcTaToK CPeACTB MYHMUMMNANBHOIO OPOXHOro hoHAa

(py6nein)

Ha 01.01.2019 rop

302 926.51

1./\CTOUYHMKM (POPMUPOBAHUS MYHULIMMANBHOTO JOPOXHOIO (hoHAa

HavmeHoBaHMWe nokasarens Kop goxoga no
6L KETHOW
Knaccugukalmm
MIcTOUHMKM hopMupoBaHuA
MYHULMNaNbHOI0 JOPOXHOIo (hoHAa
- UTOro, B TOM 4uUC/e:
AKUM3bI M0 NogakumnsHbiM ToBapam  00010302000010000110
(NpoayKuunn), NPON3BOAUMbIM Ha
Tepputopumn Poccuiickoi
degepaunm
Joxofbl OT ynnaTbl akLM30B Ha 00010302231010000110
An3enbHOe TOMNNBO, MoAMexatlme
pacnpeseneHunto Mexay 6rompkeTamu
cy6bekToB Poccuiickoin degepaunmn u
MECTHbIMU BHOKETaMU C YHETOM
YCTaHOB/IEHHbIX
AN hepeHUMPOBaHHbIX HOPMATUBOB
OTYUC/IEHWNIA B MECTHbIE GHOLXKETbI
[oxoabl OT ynnaTbl aKLM30B Ha 00010302241010000110
MOTOpPHbIe Macna Ansa An3efibHbIX U
(nnmn) kapbropaTopHbIX
(MHXEeKTOpPHbIX) ABUraTenen,
nofnexatiune pacrnpefeneHno Mexay
6toapKeTaMn cy6beKTOB POCCUINCKOM
depfepayn ¥ MeCTHbIMU BrOgKETaMW
C YYETOM YCTAHOBJIEHHbIX
AN hepeHUNPOBaHHbIX HOPMATUBOB
OTYWC/EHNI B MECTHbIE GIOLXKETbI
Joxofbl OT ynniatbl akL130B Ha 00010302251010000110
aBTOMOOU/IbHbLIN 6EH3WH, NoANexatlne

YTBepXaeHo
OO IPKETHBIX
acCUrHOBaHWIA
12 892 865,03

1403 900.0

643 000.0

4 400.0

848 000.0

McnonHeHo

12 913 096,01

1399 153.73

636 871.22

4681.17

850 862.1



pacnpefeneHnio Mexay 6romketamu
cy6bekToB Poccuiickoin desepaunu v
MeCTHbIMU BHOKeTaMy C y4YeToM
YCTaHOB/NEHHbIX
AN hepeHUNPOBaHHbIX HOPMATUBOB
OTYUC/IEHWNI B MECTHbIE OIOKETbI
Joxoabl OT ynnatbl akLn3oB Ha 00010302261010000110 -91 500.0 -93 260.76
NPAMOrOHHbIA 6EH3MH, Nognexatyme
pacnpefeneHnio Mexay 6rompxetamu
cy6bekToB Poccuiickoin degepaunu un
MeCTHbIMU BroKeTamn C y4eToMm
YCTaHOB/IEHHbIX
AN hepeHLNPOBaHHbIX HOPMATUBOB
OTYNC/IEHNI B MECTHbIE OIOMXKETI
MocTynneHnsa cymMm B BO3MeLLeHMe 00011637000000000140 3 540 965,03 3540 965,03
Bpeaa, NPUYNHAEMOro
aBTOMOOWU/IbHBIM Joporam
TPaHCMoOpPTHbIMY CPeLCcTBaMMU,
OCYLLLECTBAOLWNMUN MEPEBO3KU
TSXKENOBECHbIX N (UNK)
KpynHOrabapuTHbIX rpy30B
MMocTynneHma cymm B BO3MELLEHME 0001163704130000140 3 540 65,03 3 540 965,03
Bpesa, NPUYMHAEMOTO
aBTOMOOWNbHBIM AOpOraM MecTHOro
3HAYeHUA TPaHCMNOPTHbLIMU
cpeAcTBaMu, OCYLLEeCTBAAOLWUMU
NepeBO3KN TAXKENOBECHLIX U (UNK)
KpynHorabapuTHbIX rpys3os,
3aumncnsemMble B OHO4KETbl TOPOACKUX
nocesieHniA
lMocTynseHne cymM B BO3MeLLeHMe 00011646000000000140 0 24 977,25
yuiepba B CBSA3M C HApyLUEHUEM
ncnonHuTenem (NOAPALUNKOM)
YCNOBUIA rocyapCTBEHHbIX
KOHTPAaKTOB WU/ UHbIX JOr0BOPOB,
(PMHAHCMPYEMbIX 3@ CUET CPeACTB
LOPOXHbIX (DOHAO0B, NMM60 B CBA3N C
YK/IOHEHMEM OT 3aK/TII0UYEHUSA TaKnX
KOHTPaKTOB U/ UHbIX JOrOBOPOB
MMocTynneHve cymm B BO3MeLLleHne 00011646000130000140 0 24 977,25
yulep6a B CBA3MN C HapyLLEHMEM
ncrnonHuTenem (NOAPALYMNKOM)
YCNOBWIN rOCYyAapCTBEHHbIX
KOHTPaKTOB WM UHbIX LOrOBOPOB,
(hMHaHCMpPYEMbIX 3a CYET CPeACTB
MYHULMNANbHbLIX JOPOXHbIX (DOHL0B
FOPOACKMX MOCeNneHnid, Nnbo B CBA3N C
YKNOHEHWEM OT 3aK/IH0UYeHNs TaKnx
KOHTPaKTOB WN MHbIX LOrOBOPOB
Cybcmann 6romketaMm ropojckoro 2 02 29999 13 7152 150 3 148 000,0 3 148 000,0
nocesieHNs
2 02 29999 13 7154 150 4 800 000,0 4 800 000,0



2. Vicnonb3oBaHWe MyHULMNANBHOMO AOPOXXHOI0 hoHaa

HanmeHoBaHWe nokasatens

Vicnonb3oBaHne MyHULMNANBHOIO
[IOPOXKHOro hoHAa - UTOro, B TOM
yncne:

CopepXaHne aBTOMOGW/bHBIX LOpOr
06LLero nosib30BaHUA MECTHOTO
3HaYeHUA B rpaHMLax HaceneHHbIX
MYHKTOB

KanuTanbHblil PEMOHT U PEMOHT
aBTOMOOW/bHBIX AOpOr 0bLero
No/Ib30BaHNA MECTHOIO 3HAYEHUS B
rpaHnLax HaceNeHHbIX MYHKTOB
Cybenamm 6ropketaM ropogckmnx
noceneHuni

Pacxofbl Ha KannTasbHbI PEMOHT ©
PEMOHT aBTOMOOGU/IbHbLIX 4OPOT
06LLEero nNosib30BaHMUA MECTHOI0
3Ha4YeHus B rpaHMLIaX HaceNeHHbIX
MYyHKTOB

Kop no 610aKeTHOM
Knaccmpmkaumm

00004090100125160000

00004090100225170000

00004090100371520000
00004090101271540000
000040901002S51520000

000040901011S1540000

HanmeHoBaHue nokasaTens

OCTaToK CPeAcTB MyHMLMNANLHOFO AOPOXHOr0 (hoHaa

YTBepXaeHo
OO IPKETHBIX
acCUrHoBaHwuiA
13 195 791,54

1212 611,54

3 664 067,0

3 148 000,0
4 800 000,0
262 100,0

109 013,0

McnonHeHo

12 605 964,84

980 193,94

3342 111,05

3 148 000,0
4 800 000,0
262 100,0

73 559,85

Ha 01.01.2020rop

610 057,68



